[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 декабря 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	867-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 06 ноября 2014 года № 998-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений на территории Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа,  администрация  Арсеньевского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений на территории Арсеньевского городского округа» (далее - административный регламент), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 ноября  2014 года № 998-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 14 апреля 2015 года № 310-па, от 01 июля 2015 года № 531-па (далее - постановление) изменение, изложив абзац первый пункта 16 раздела 2 административного регламента в следующей редакции: «В соответствии с п. 105 ч. 2 ст. 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции составляет 5000 (пять тысяч) рублей».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее    постановление    вступает    в     силу   после  его  официального

опубликования.

Глава городского округа                                                                                     А.А.Дронин